
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTQRATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KCDNTROLLIT TE PASURIVF, 

Adresa: Rr.Reshi( Collaku, Tcl. 0800 9899, Fax. 04 228-5 16, Wcb.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mhart detyri-imin per deklarim i6 intmsave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Etliijiive madhare, n6 b a s  t& Ligjit m.9049, date 10,04.2003 "Per deklarimin dhe kontrolIin e 
pmurive, t2 detyrirneve financiare te te zgjdhuxve dhe te disa nEpunEsvC publike ", Ligjit nr.9367, 
datE 07,04.2005 '"Per parandalimin e konfliktit t& interesnve ne ushtrimin e fuilksioneve publike", 
me ndryshirnet epasqymarane ljgjin nr.9475, datE 9.2.2006 d l ~ e  ne ligjin 1x9529, date 11.5.20U6. 

Ng baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Znspektoratin e Larte te Deklari~nit dhe Kontrollit E e  Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti PGrgjegjCs - Inspektori i PErgjithshErn i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te Sjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshartit /es dhe t E  femijgve. 



REPUBLIUE BHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET. 
E XNTERESAVE PRIVATE 

PASURT TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

I 

I 
. -  . , m .  1 .  . r . k  l ?  

Ncse ky format EshE I pamjaftueshh, vazhdoni t2 p i ~ l ~ o ~ ~ i  



- REPUBLIKA E SHQXPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NR VEPRZMTAIU 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

~vrm~rttrni 1wrl4shht tg adkwat P&t dth 9 p g a  m -qlt Slmuu r LI lrdlParwr " 
n & ~ , l k n n I d o m e ~ ~ h e ~ b p ~ a t ~ + ~ a , , A ~  -dLe#!m-. . . 
rrdhnn pmorrk, p h  plk.khhortim/err Bk b i w  Irrodhorii. W k 4  nw-l 
P h a k b d  e r n k t h h  e Inrtituebrtt, mRLzlrtCr ape akdvftttlt mw ku d p n r b i n  & at 31 
jam# stguntar ti &mt, n d m  , nr. 1 wstrit pa- sWd, #Wb &kMd4 
objektla e wqr1rtarW % mrgl~l l l~tk ,  funkd~riia ~ ~ t y d n  e [ ~ ~ m d b l  rw 4.w 

Nest ky format CsRtE i pamjaflucshEm, vakbdoni te ptotkoni ni fotokopje tC tij, 
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REPUBLIKA E SAQIPERTSE 
INSPEKTORATT 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUKIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarevc tc familjes qe mbartin detyrimin per dcklarim ne bazE te ncnit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe ncnit 14, pika 3 t E  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pcr pasuritC ye 
disponojni! vc~mas  nga $do anetar i familjes. 

c subjektit 
ErnEr, athi ,  mbiemer, f'unksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz6 te pik& 5 tc ncnit 14, te ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "Pel. parandalirnin e 
konfliktit ti2 intcrcsave ne ushtrimin e furlksioneve pu blike", 

A u f o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart2 te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshiim i ILDKP-se, q2 tii 
verifikojne ne ti; gjitha subjektet private e gubIike, brenda dhc 'jashti! vendit, 
interesat private dhe dctyrimet financiare, q C  ekzistojne nG ernrin tim dhe pCr 
Ilogarinztirne. 

I 
1 
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emri. Nsnshkriimi 



REPUBLIKA E SHQZP~~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KOMTROLLIT Te PASURIVE 

DEKLARIMI I INTEmSAVE PRIVATE 
PASURITE E P A L U A J T S ~ E  

PASURITE E L U A J ' L = F ~  

Deklaroj su t2 dfii;nut e pasqyruara prej meje ne k&Z doklrnrsnt jetti; ti? vertetn nhe nuk knm 
deklnriiar RS@ q E nuk Mte  e verteti;. 

EmrL Mblemri. NZashkrimi 
II' 

NBse ky format &shtE i pamjaftuesticm, vazhdoni E plotkoni ne fatokopjc 5 tij. 



REPURLlKA E SHQJP~RISE 
XNSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE ISONTROLLIT TE PASIPRIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetaceve tE familjes qe mbartin detyrlmin pEr deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, daE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.42UO5, per pasurite qE 

disponojne vqmas nga $do anztar i familjes. 

ShtetasVsja , bashkiishortle 
Emer, atzsi, mbiemer fimije ne moshe madhore 

e subjektit 
EmZr, atiisi, mbiemiir, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER K O N T R O L L ~  E DEKLARATBS SE I N T E ~ S A W  . 

Nii b& ti5 pike  5 6 nenit 14, tZ ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit 
tE interesave nB ushtrimin e funlrsioneve pu blike", 

A u t o r i z o j :  

Inspekturatin e LarG te DekIaMt dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autarizuar nga Autoriteti Pergjegjg - Inspektori i Piiithsh*im i ILDKP-s$ q$ iii veMIkojne 
ne tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nii ernrin tim dhe per Uogarine time. 

Emri, Mbiemri, NZnshkrirni 



REPUBLXKA E SHQIPERZSE 
INSPEKTORATT I L A R T ~  X DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W V E  

Deklaroj se t P  dhhat e pasgruara prej meje ne kefe dokumenb jane tZ v z r i a  dhe nuk h 
d e k h w r  asgj; qb nuk 2shtZ e vErtetd. 

NEse ky format EshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nt fotokopje te tij. 




